

F2043

FACTURA

Número Factura: 007/FC/131685 I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
Fecha Factura: 15/09/2013 C/CORUÑA,2-3°C
Código Cliente: 075009 36470 SALCEDA DE CASELAS
Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010 PONTEVEDRA
Código Proveedor:

C.I.F./D.N.I.: B36504157

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
Albarán N°: 007/AS/088094 Fecha: 05/09/2013 N/Ped. N°: 63744		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
TEXVBZ02	SOPORTE BASE ALUMINIO 80mm NEGRO	1,00	33,0700	46,00	17,86
TEXVBC21	BASE+TAPA PARA BALIZA XVB XVBC21	1,00	52,8000	46,00	28,51
TEXVBC34	ELEMENTO LUMINOSO LAMP.250V ROJO XVBC34	1,00	37,4700	46,00	20,23
TEXVBC33	ELEMENTO LUMINOSO LAMP.250V VERDE XVBC33	1,00	37,4700	46,00	20,23
TZ2410B15	LAMPARA MINIATURA 24V 10W B15 TUBULAR	2,00	1,2300	40,00	1,48
TEXVBC9B	ELEMENTO SONORO 12-48V CA/CC XVBC9B	1,00	157,9400	46,00	85,29
Albarán N°: 007/AS/088098 Fecha: 05/09/2013 N/Ped. N°: 63744		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
FX3040	ABREPUERTAS MOD.410N-P-MAX	1,00	26,0000	42,00	15,08
Albarán N°: 007/AS/088283 Fecha: 09/09/2013 N/Ped. N°: 64062		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
TZ125B15	LAMPARA 12V 5W B-15 TECNILUZ	2,00	0,9135	40,00	1,10
Albarán N°: 007/AS/088315 Fecha: 10/09/2013 N/Ped. N°: 64037		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
LAB2SC2ST501M	LAT FO 50/125 SC/PC-ST/PC DUPLEX 1MT	2,00	8,6300		17,26
Albarán N°: 007/AS/088342 Fecha: 10/09/2013 N/Ped. N°: 64063		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
GCUTP6LHB	CBL.4P 100OHM UTP L.H.6 BOB.539104CVDP Lote: GCB00005920	30,00	0,2950		8,85
Albarán N°: 007/AS/088343 Fecha: 10/09/2013 N/Ped. N°: 64037		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
OPTMCM10XB2	CONVERSOR RJ45 A F.O. MM	2,00	61,5000		123,00

Total Material:

338,89

Importe Bruto	I.V.A.	Importe	Recargo	Importe	Total Factura
338,89	21,00	71,17			410,06 €

F. Vencimiento 20/11/2013
Importe 410,06
Domicilio de Pago BANCO DE GALICIA
URB. 1 POL.IND A GRANXA PARCELA 256
Dirección Fiscal I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
C/CORUÑA,2-3°C
36470 SALCEDA DE CASELAS
PONTEVEDRA

Página: 1